VII - fabricação do suporte de plástico do sensor a partir da injeção plástica, moldagem ou outro

processo de conformação (impressão 3D), conforme aplicável; e

VIII - inspeção final do produto acabado.

§ 1º Fica dispensada a realização das etapas de produção descritas no inciso I do caput deste

artigo até o limite anual de produção de 1.200.000 (um milhão e duzentas mil) unidades sensores e no

inciso III do caput deste artigo até o limite anual de produção de 1.600.000 (um milhão e seiscentas mil)

unidades sensores, considerando o ano-calendário.

§ 2º Superados os limites anuais de produção mencionados no § 1º do caput deste artigo, as

atividades ou etapas de produção inerentes à etapa de produção descrita no inciso I do caput deste artigo